
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2018-07-01 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2013, Nr. 110-5482, i. k. 113517AISAK0001-153 

 

LIETUVOS GEOLOGIJOS TARNYBOS PRIE APLINKOS MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL VALSTYBINĖS POŽEMINIO VANDENS INFORMACINĖS SISTEMOS DUOMENŲ 

TVARKYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2013 m. spalio 16 d. Nr. 1-153 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymo (Žin., 

2011, Nr. 163-7739) 34 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir Valstybinės požeminio vandens informacinės 

sistemos nuostatų, patvirtintų Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos direktoriaus 

2010 m. spalio 4 d. įsakymu Nr. 1-201 (Žin., 2010, Nr. 119-6089), 11.1 punktu: 

1. T v i r t i n u Valstybinės požeminio vandens informacinės sistemos duomenų tvarkymo 

taisykles (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2013 m. lapkričio 1 d. 

 

 

 

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJAS, 

EINANTIS DIREKTORIAUS PAREIGAS JONAS SATKŪNAS 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.2538BA09EAE3
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.85C510BA700A
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0D8422FD6EBE


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos 

ministerijos direktoriaus 

2013 m. spalio 16 d. įsakymu Nr. 1-153 

 

VALSTYBINĖS POŽEMINIO VANDENS INFORMACINĖS SISTEMOS DUOMENŲ 

TVARKYMO TAISYKLĖS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Valstybinės požeminio vandens informacinės sistemos duomenų tvarkymo taisyklės 

(toliau – Taisyklės) nustato požeminio vandens duomenų teikimą į Valstybinę požeminio vandens 

informacinę sistemą (toliau – PožVIS) ir šių duomenų teikimą gavėjams. 

2. Taisyklių reikalavimai privalomi Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos 

(toliau – Tarnyba) valstybės tarnautojams ir darbuotojams, dirbantiems pagal darbo sutartis (toliau – 

darbuotojai), Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių institucijoms ir įstaigoms, fiziniams ir 

juridiniams asmenims, teikiantiems ir gaunantiems PožVIS duomenis. 

3. Pagrindinės Taisyklėse vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos žemės gelmių 

įstatyme (Žin., 1995, Nr. 63-1582; 2001, Nr. 35-1164), Lietuvos Respublikos aplinkos monitoringo 

įstatyme (Žin., 1997, Nr. 112-2824; 2006, Nr. 57-2025), Valstybinės požeminio vandens 

informacinės sistemos nuostatuose, patvirtintuose Tarnybos direktoriaus 2010 m. spalio 4 d. 

įsakymu Nr. 1-201 (Žin., 2010, Nr. 119-6089) (toliau – PožVIS nuostatai), vartojamas sąvokas. 

 

II. DUOMENŲ TEIKIMAS Į VALSTYBINĘ POŽEMINIO VANDENS INFORMACINĘ 

SISTEMĄ 

 

4. PožVIS duomenys gaunami iš šių pirminių šaltinių (toliau – Teikėjai): 

4.1. Tarnyba teikia požeminio vandens išteklių ir kokybės tyrimų analizės ir vertinimo 

rezultatus; 

4.2. Aplinkos apsaugos agentūra teikia požeminio vandens monitoringo programų duomenis;  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 1-192, 2018-06-13, paskelbta TAR 2018-06-13, i. k. 2018-09833 

 

4.3. Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos teikia 

hidrometeorologinių stebėjimų duomenis; 

4.4. Vilniaus visuomenės sveikatos centras teikia natūralaus mineralinio vandens pripažinimo 

Lietuvos Respublikoje protokolų duomenis; 

4.5. Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos teikia 

potvynių zonos ir cheminio užterštumo zonos ribas; 

4.6. juridiniai ir fiziniai asmenys teikia požeminio vandens kokybės, naudojimo, tyrimų 

duomenis; 

4.7. valstybės ir savivaldybių institucijos ir įstaigos bei ūkio subjektai teikia vykdomų 

požeminio vandens monitoringo tyrimų duomenis. 

5. PožVIS tvarkymui naudojami šių valstybės informacinių sistemų, registrų ir kadastrų 

duomenys: 

5.1. Lietuvos Respublikos adresų registro; 

5.2. Juridinių asmenų registro; 

5.3. Žemės gelmių registro; 

5.4. Lietuvos Respublikos upių, ežerų ir tvenkinių kadastro; 

5.5. Aplinkosaugos leidimų informacinės sistemos; 

5.6. Valstybinės geologijos informacinės sistemos; 

5.7. Valstybės informacinių išteklių sąveikumo platformos (toliau – VIISP). 

6. PožVIS duomenų tvarkymui naudojami Georeferencinio pagrindo duomenys, kuriuos teikia 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.13E108ED3981
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.FC99661E0C1C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1A98CE535B1C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.54D8D5C739CC
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0D8422FD6EBE
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0aa724206efc11e8b83be60b2e217f90


2 

 

 

VĮ Distancinių tyrimų ir geoinformatikos centras. Erdviniai PožVIS duomenys tvarkomi 1994 metų 

Lietuvos koordinačių sistemoje, kuri patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. rugsėjo 

30 d. nutarimu Nr. 936 (Žin., 1994, Nr. 78-1476). 

7. Duomenys apie požeminio vandens išteklių naudojimą, kokybę ir apsaugą gaunami iš 

Taisyklių 4 punkte nurodytų Teikėjų: 

7.1. požeminio vandens baseinų duomenis teikia Taisyklių 4.1 punkte nurodytas Teikėjas; 

7.2. požeminio vandens išteklių duomenis teikia Taisyklių 4.1, 4.4, 4.6 punktuose nurodyti 

Teikėjai; 

7.3. požeminio vandens išteklių naudojimo duomenis teikia Taisyklių 4.6 punkte nurodyti 

Teikėjai; 

7.4. požeminio vandens išteklių kokybę įtakojančių faktorių duomenis teikia Taisyklių 4.1, 

4.5 ir 4.6 punktuose nurodyti Teikėjai; 

7.5. pirminius požeminio vandens monitoringo duomenis ir požeminio vandens monitoringo 

tyrimų duomenis teikia Taisyklių 4.2, 4.6 ir 4.7 punktuose nurodyti Teikėjai; 

7.6. hidrometeorologinių stebėjimų duomenis teikia Taisyklių 4.3 punkte nurodytas Teikėjas. 

8. Teikėjai PožVIS gali nurodyti, koks fizinis ar juridinis asmuo teiks duomenis už juos. 

9. Teikėjai duomenis teikia raštu arba naudodamiesi duomenų pateikimo į PožVIS 

elektroninėmis paslaugomis (toliau – elektroninės paslaugos). 

10. Norėdamas pateikti duomenis naudojantis elektroninėmis paslaugomis Teikėjas turi 

prisijungti prie PožVIS autentifikuodamasis per VIISP. 

11. Galimi duomenų teikimo PožVIS būdai: 

11.1. duomenų pateikimas, realiuoju laiku pildant duomenų teikimo formas internetu; 

11.2. duomenų importavimas iš rinkmenos; 

11.3. duomenų importavimas tiesiogiai iš Teikėjo informacinės sistemos; 

11.4. elektroninių dokumentų pateikimas el. paštu, skaitmeninėse laikmenose; 

11.5. raštu. 

12. Teikėjui teikiant duomenis naudojantis elektronine paslauga, PožVIS automatiškai užpildo 

duomenis, gautus iš kitų registrų, kadastrų, informacinių sistemų, ar PožVIS anksčiau išsaugotus 

duomenis. 

13. Duomenis, pateiktus 11.4 ir 11.5 punktuose nurodytais būdais, į PožVIS įrašo Tarnybos 

darbuotojai. 

14. Požeminio vandens baseinų duomenis rengia ir į PožVIS įrašo Tarnybos darbuotojai, 

vadovaudamiesi Požeminio vandens telkinių būklės vertinimo kriterijų nustatymo tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2007 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. D1-172 (Žin, 

2007, Nr. 37-1395). 

15. Požeminio vandens išteklių duomenis teikia: 

15.1. požeminio vandens prognozinių išteklių kiekius, požeminio vandens išteklių kiekybinius 

parametrus, vandeningų sluoksnių geologinius duomenis, požeminio vandens išteklių kokybės 

parametrus Teikėjai teikia vadovaudamiesi Ištirtų požeminio vandens (išskyrus pramoninį) išteklių 

aprobavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Tarnybos direktoriaus 2012 m. gegužės 29 d. įsakymu Nr. 1-

90 (Žin., 2012, Nr. 62-3156). Vandenviečių sanitarinių apsaugos zonų projektų duomenys teikiami 

vadovaujantis Lietuvos higienos norma HN 44:2006 „Vandenviečių sanitarinių apsaugos zonų 

nustatymas ir priežiūra“, patvirtinta Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2006 m. 

liepos 17 d. įsakymu Nr. V-613 (Žin., 2006, Nr. 81-3217); 

15.2. požeminio vandens išteklių naudojimo rekomendacijas, požeminio vandens išteklių 

priskyrimo požeminio vandens baseinams duomenis ir požeminio vandens išteklių priskyrimo upių 

baseinų rajonams duomenis teikia Tarnybos darbuotojai; 

15.3. natūralaus mineralinio vandens pripažinimo Lietuvos Respublikoje protokolų duomenis 

teikia Vilniaus visuomenės sveikatos centras, vadovaujantis Natūralaus mineralinio vandens 

pripažinimo Lietuvos Respublikoje nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2000 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. 697 (Žin., 2000, Nr. 105-3331; 2004, 

Nr. 65-2296). 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A896A63BA90C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4E8610284339
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2D4E6AA46728
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.378473B1549C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.7E7B6AAB1894


3 

 

 

16. Požeminio vandens, išsiurbto iš karjerų, šachtų arba dėl civilinės statybos ar priežiūros 

darbų, duomenis Teikėjai teikia pildydami požeminio vandens, išsiurbto iš karjerų, šachtų arba 

išsiurbto dėl civilinės statybos ar priežiūros darbų, ataskaitą (1 priedas). 

17. Požeminio vandens išteklių kokybę įtakojančių faktorių duomenis teikia: 

17.1. sūrymų gavybos ir tiesioginio išleidimo į požeminius vandenis duomenys teikiami 

pildant metinę sūrymų gavybos ir tiesioginio išleidimo į požeminius vandenis ataskaitos formą 1-

NF, patvirtintą Tarnybos direktoriaus 2012 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. 1-186 (Žin., 2012, 

Nr. 137-7044); 

17.2. potvynių zonų ir cheminio užterštumo zonų ribų duomenys teikiami automatiškai iš 

Lietuvos erdvinės informacijos infrastruktūros portalo. 

18. Požeminio vandens monitoringo tyrimų duomenis Teikėjai teikia, vadovaudamiesi 

Valstybine aplinkos monitoringo 2011–2017 m. programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2011 m. kovo 2 d. nutarimu Nr. 315 (Žin., 2011, Nr. 34-1603), Ūkio subjektų aplinkos 

monitoringo nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2009 m. rugsėjo 16 d. 

įsakymu Nr. D1-546 (Žin., 2009, Nr. 113-4831), Bendraisiais savivaldybių aplinkos monitoringo 

nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. rugpjūčio 16 d. įsakymu 

Nr. D1-436 (Žin., 2004, Nr. 130-4680; 2007, Nr. 76-3035). 

19. Požeminio vandens monitoringo duomenis teikia: 

19.1. valstybinio požeminio vandens monitoringo duomenis (monitoringo programą, 

monitoringo planą, pirminius duomenis, tarpines ataskaitas, galutinę ataskaitą) teikia Tarnyba; 

19.2. ūkio subjektų monitoringo programas teikia Aplinkos apsaugos agentūra. Ūkio subjektų 

požeminio vandens monitoringo tyrimų pirminius duomenis, tarpines ir galutines ataskaitas teikia 

ūkio subjektai arba asmenys, vykdantys monitoringo tyrimus. Jei ūkio subjekto monitoringo 

programa nėra įrašyta į PožVIS, šiuos duomenis pateikia Teikėjas, teikdamas tyrimų duomenis ir 

ataskaitas. Savivaldybių monitoringo programas teikia Aplinkos apsaugos agentūra. Savivaldybių 

požeminio vandens monitoringo tyrimų pirminius duomenis, tarpines ir galutines ataskaitas teikia 

savivaldybės arba asmenys, vykdantys monitoringo tyrimus. Jei savivaldybių monitoringo 

programa nėra įrašyta į PožVIS, šiuos duomenis pateikia Teikėjas, teikdamas tyrimų duomenis ir 

ataskaitas.  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 1-192, 2018-06-13, paskelbta TAR 2018-06-13, i. k. 2018-09833 

 

20. Hidrometeorologinių stebėjimų duomenis teikia Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba 

prie Aplinkos ministerijos sutartyje su Tarnyba numatyta tvarka. 

21. Naudojant elektronines paslaugas pateikti duomenys laikomi patvirtintais, kai juos 

patvirtina Tarnybos darbuotojas PožVIS priemonėmis. 

22. Naudojant elektronines paslaugas pateikti, bet nepatvirtinti duomenys PožVIS duomenų 

gavėjams, išskyrus atsakingą Tarnybos darbuotoją ir duomenis pateikusį fizinį ar juridinį asmenį, 

neteikiami. 

23. Taisyklių 19 punkte nurodyti dokumentai, pateikti 11.4 ir 11.5 punktuose nurodytais 

būdais, per 5 darbo dienas nuo gavimo dienos Tarnyboje perduodami saugoti į Geologijos fondą, 

kur jie registruojami. Registravimo duomenys įrašomi į PožVIS ir į dokumentų katalogą 

Valstybinės geologijos informacinės sistemos Bibliofondo posistemyje. 

24. Teikėjas privalo garantuoti PožVIS teikiamų duomenų teisingumą ir jų atnaujinimą laiku. 

Teikėjas, nustatęs, kad Tarnybai pateikė neteisingus, netikslius, neišsamius duomenis, privalo 

nedelsdamas ištaisyti netikslumus ir informuoti Tarnybą elektroninių ryšių priemonėmis arba raštu. 

 

III. VALSTYBINĖS POŽEMINIO VANDENS INFORMACINĖS SISTEMOS DUOMENŲ 

ANALIZĖ IR KOREGAVIMAS 

 

25. Duomenis ir dokumentus pateiktus į PožVIS analizuoja atsakingas Tarnybos darbuotojas. 

Jei pateiktiems duomenims ir (ar) dokumentams nėra pastabų, Tarnybos darbuotojas juos patvirtina 

bei informuoja Teikėją. 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.5EC578F90DD5
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.79124EE20A18
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.12D4F759B798
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B6AB2EDB31CB
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.72C6C8BE2FF0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0aa724206efc11e8b83be60b2e217f90


4 

 

 

26. Jeigu pateiktus duomenis ir (ar) dokumentus reikia tikslinti, Tarnybos darbuotojas pateikia 

pastabas Teikėjui elektroninių ryšių priemonėmis arba raštu. 

27. Teikėjas, informuotas apie pateiktų duomenų ir (ar) dokumentų netikslumus, privalo 

ištaisyti ir pateikti atnaujintus duomenis per 10 darbo dienų arba per Teikėjo ir Tarnybos sutartą 

laikotarpį. Jei per nustatytą laikotarpį elektroninių paslaugų priemonėmis pateikti neteisingi, 

netikslūs arba neišsamūs duomenys ir (ar) dokumentai neatnaujinami, jie automatiškai anuliuojami 

ir apie tai yra informuojamas duomenis teikęs Teikėjas. 

28. Tarnyba, turėdama atitinkamus faktus ar aplinkybes patvirtinančius duomenis ir 

dokumentus, gali pati patikslinti pateiktus netikslius ar neišsamius duomenis, pastabose 

nurodydama patikslinimą ir jo priežastį. Teikėjas apie tokį duomenų patikslinimą ir jo priežastį 

informuojamas elektroninių ryšių priemonėmis arba raštu. 

29. Tarnyba, pastebėjusi susijusių registrų ar informacinių sistemų pateiktų duomenų 

netikslumus, nedelsdama informuoja apie tai šių duomenų teikėjus ir pareikalauja šiuos duomenis 

ištaisyti arba papildyti. 

 

IV. VALSTYBINĖS POŽEMINIO VANDENS INFORMACINĖS SISTEMOS DUOMENŲ 

TEIKIMAS DUOMENŲ GAVĖJAMS 

 

30. PožVIS duomenis PožVIS duomenų gavėjams (toliau – Gavėjai) teikia Tarnyba PožVIS 

nuostatų ir Taisyklių nustatyta tvarka. 

31. Ataskaitomis arba duomenų išrašais teikiamų PožVIS duomenų ir informacijos tipai: 

31.1. statistiniai duomenys – informacija apie požeminio vandens išteklių, požeminio vandens 

monitoringo duomenis, tvarkomus PožVIS; 

31.2. apibendrinti duomenys – valstybinio ir ūkio subjektų požeminio vandens monitoringo 

apibendrinti rezultatai ir išvados, gruntinio vandens lygio ir požeminio vandens gavybos balansai; 

31.3. detalūs duomenys – požeminio vandens išteklių duomenys, požeminio vandens išteklių 

kokybę įtakojančių faktorių duomenys, požeminio vandens naudojimo duomenys, požeminio 

vandens monitoringo duomenys, monitoringo tyrimų pirminiai duomenys; 

31.4. erdviniai duomenys – požeminio vandens baseinų duomenys, hidrogeologiniai 

žemėlapiai ir kiti žemėlapyje atvaizduojami duomenys. 

32. PožVIS duomenų teikimo būdai: 

32.1. žodžiu; 

32.2. raštu (paštu, elektroniniu paštu, faksu, įrašyti skaitmeninėse laikmenose); 

32.3. perduodami automatiniu būdu elektroninių ryšių tinklais; 

32.4. pateikiami peržiūrai leidžiamosios kreipties būdu internetu arba kitais elektroninių ryšių 

tinklais. 

33. PožVIS duomenys, išskyrus požeminio vandens monitoringo tyrimų pirminius duomenis 

ir požeminio vandens naudojimo duomenis, yra teikiami visiems Gavėjams. Požeminio vandens 

monitoringo tyrimų pirminiai duomenys ir požeminio vandens naudojimo duomenys yra teikiami 

tik objektų, kurių duomenys saugomi PožVIS, savininkams ir ūkio subjektams, eksploatuojantiems 

ūkinės veiklos objektus ir vykdantiems ūkinę veiklą, turinčią ar galinčią turėti įtakos aplinkai.  

34. PožVIS duomenys Gavėjams teikiami pagal prašymą, vienkartinio duomenų teikimo 

atveju, arba pagal sutartis, daugkartinio duomenų teikimo atveju. 

35. Prašymas gauti duomenis, kuriame turi būti nurodomas duomenų teikimo ir gavimo 

teisinis pagrindas, jų naudojimo tikslas, teikimo būdas, apimtis, teikiamų duomenų formatas (-ai), 

gali būti teikiamas raštu arba naudojantis elektroninėmis paslaugomis. Prašymo forma pateikta 

Taisyklių 2 priede. Prašymo forma skelbiama Tarnybos interneto svetainėje, adresas www.lgt.lt. 

36. Duomenų teikimo sutartyje nustatoma teiktinų duomenų apimtis, duomenų teikimo ir 

gavimo teisinis pagrindas, naudojimo tikslas, duomenų teikimo būdas, teikiamų duomenų formatas, 

teikimo terminai, informavimo apie klaidų ištaisymą tvarka ir terminai, sutarties keitimo tvarka. 

37. Jei prašymas gauti duomenis pateikiamas Tarnybai raštu, išrašus ar ataskaitas pagal 

Gavėjo prašymą formuoja Tarnybos darbuotojas PožVIS priemonėmis ir per 10 darbo dienų 



5 

 

 

pateikia juos duomenų gavėjui raštu arba naudojantis elektroninių ryšių priemonėmis.  

38. Norėdamas gauti duomenis naudojantis elektroninėmis paslaugomis Gavėjas turi 

prisijungti prie PožVIS autentifikuodamasis per VIISP. 

39. Statistinius ir kitus PožVIS duomenis, teikiamus peržiūrai Tarnybos interneto svetainėje 

adresu www.lgt.lt, Gavėjai gali peržiūrėti be Gavėjo autentifikacijos per VIISP. Elektroninių 

paslaugų teikimo apskaitai yra fiksuojamas darbo vietos, iš kurios jungiamasi prie Tarnybos 

interneto svetainės, IP adresas. 

40. Gavėjas, PožVIS nurodytas kaip objekto savininkas, nepriklausomai nuo to, kas pateikė 

duomenis, gali peržiūrėti visus savo objekto duomenis. 

41. Gavėjas gali peržiūrėti visus jo į PožVIS pateiktus objektų duomenis. 

42. Iš PožVIS gauti duomenys negali būti keičiami ir juos naudojant privaloma nurodyti jų 

šaltinį „© Valstybinė požeminio vandens informacinė sistema“. 

43. Tretiesiems asmenims, turintiems teisę gauti duomenis, iš PožVIS gauti duomenys gali 

būti teikiami tik tokiu tikslu, tokia apimtimi ir tokiu būdu, kokie buvo numatyti juos gaunant, ir tik 

tuo atveju, kai toks duomenų teikimas tretiesiems asmenims buvo nurodytas pateiktame prašyme 

arba sutartyje. 

44. PožVIS duomenys, tokio turinio ir formos, kuri yra naudojama PožVIS ir nereikalauja 

papildomo duomenų apdorojimo, teikiami neatlygintinai. 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

45. Teisinėmis, administracinėmis, organizacinėmis, techninėmis ir kitomis priemonėmis 

užtikrinama, kad tvarkant PožVIS būtų įrašyti teisingi, tikslūs ir išsamūs duomenys.  

46. Asmenys, teikiantys duomenis į PožVIS, atsako už pateiktų duomenų tikslumą ir 

patikimumą. 

47. Asmenys, pažeidę Taisyklių reikalavimus, atsako teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

_________________ 



 

 

Valstybinės požeminio vandens informacinės sistemos 

duomenų tvarkymo taisyklių 

1 priedas 
 

(Požeminio vandens, išsiurbto iš karjerų, šachtų arba išsiurbto dėl civilinės statybos ar priežiūros darbų metinės ataskaitos forma) 

 

POŽEMINIO VANDENS, IŠSIURBTO IŠ KARJERŲ, ŠACHTŲ ARBA IŠSIURBTO DĖL CIVILINĖS STATYBOS 

AR PRIEŽIŪROS DARBŲ ___________ M. ATASKAITA 

 

__________________ Nr. _____ 

(data) 

 

________________ 

(vieta) 

 

 
Lietuvos geologijos tarnybai prie Aplinkos ministerijos 
Konarskio g. 35, LT-03123, Vilnius 
tel.: (8 5) 233 2889, 233 2482, faks. (8 5) 233 6156 
 
 

Juridinio asmens pavadinimas: 

Juridinio asmens kodas Juridinių asmenų registre: 

Juridinio asmens buveinės adresas: 

 

Objekto, kuriame vykdomas išsiurbimas, charakteristika 

Pavadinimas: 

Adresas: 

Sąlyginio centro koordinatės (LKS-94): 

 

POŽEMINIO VANDENS IŠSIURBIMAS IR IŠLEIDIMAS 

 
Sluoksnio, iš kurio 

vykdomas išsiurbimas, 
geologinis indeksas 

Išsiurbtas vandens kiekis, m3/mėn. Objektas, į kurį 
išleidžiamas 

išsiurbtas požeminis 
vanduo* 

Išleistas 
vandens 
kiekis, 

m3/metus 

1 
mėn. 

2 mėn. 3 mėn. 4 mėn. 5 
mėn. 

6 mėn. 7 mėn. 8 mėn. 9 mėn. 10 mėn.  11 mėn.  12 mėn. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 



2 

 

 

               

               

               

 
* Nurodomas vandeningo sluoksnio geologinis indeksas arba paviršinio vandens telkinio pavadinimas. 
 

 

Ataskaitą užpildė: 
 

Vardas ir pavardė  

Telefonas  

Faksas  

El. paštas  

 

 

 

__________________ 

(pareigų pavadinimas) 

_________ 

(parašas) 

_______________ 

(vardas ir pavardė) 

 
 
 

Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos garantuoja gautų duomenų konfidencialumą. Ataskaitos forma skelbiama interneto svetainėje www.lgt.lt. 

 

_________________ 

 



 

 

Valstybinės požeminio vandens informacinės 

sistemos duomenų tvarkymo taisyklių 

2 priedas 
 

_ ________________________________________________________________________________________  

(vardas, pavardė arba juridinio asmens pavadinimas)  

_ ________________________________________________________________________________________  

(gyvenamoji vieta arba buveinė) 

_ ________________________________________________________________________________________  

(faksas, telefonas, el. paštas)  
 

Lietuvos geologijos tarnybos  

prie Aplinkos ministerijos 

direktoriui 

 

PRAŠYMAS 

DĖL DUOMENŲ PATEIKIMO 
 

______________ 
(data ) 

_________________ 
(vieta) 

 

Prašau pateikti  _________________________________________________________  

(nurodoma kokius duomenis pageidaujama gauti) 

_ _________________________________________________________________________  
 

_ _________________________________________________________________________  
 

_ _________________________________________________________________________  
 

Pageidauju duomenis gauti šiuo būdu: 
 

 Raštu (nurodytu adresu)  Faksu (nurodytu fakso numeriu) 

 

 El. paštu (nurodytu adresu)  Telefonu (nurodytu tel. numeriu) 

 

 Kita _____________________ 
 
 

Jei įmanoma, pageidauju duomenis gauti šia forma  __________________________  
 

_ _________________________________________________________________________  

(nurodoma, jei pageidaujama specifinė duomenų pateikimo forma) 

 

 

__________________ 

(pareigų pavadinimas) 

_________ 

(parašas) 

_______________ 

(vardas ir pavardė) 

 

_________________ 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1-192, 2018-06-13, paskelbta TAR 2018-06-13, i. k. 2018-09833 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0aa724206efc11e8b83be60b2e217f90


2 

 

 

Dėl Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos direktoriaus 2013 m. spalio 16 d. įsakymo Nr. 1-153 

„Dėl Valstybinės požeminio vandens informacinės sistemos duomenų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

 


